1© Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten. | www.kaimann.com
Als verstärkte Aluminiumummantelung für Kaiflex Dämmstoffe schützt Kaiflex Protect Alu-NET vor mechanischen Schäden und
kann als Einzelwerkstoff entweder auf Rollen oder werkseitig auf Kaiflex Schläuchen oder Platten aufgebracht geliefert werden.
Kaiflex Protect Alu-NET ist mit seiner Aluminiumveredelung optisch besonders ansprechend und bietet sich als Alternative zu
metallischen Ummantelungen bei einer Reihe von Anwendungen an. Die Ummantelung besitzt eine glatte, wasserdichte und
leicht zu reinigende Oberfläche und eignet sich dadurch für den Einsatz in Reinräumen und in der Lebensmittelproduktion.
 Ansprechende Aluminiumveredelung
 Nichtmetallische Ummantelung – kein Korrosionsrisiko

Silberner Oberflächenschutz für Innenanwendungen
Kaiflex Protect Alu-NET  ST-Platte · Alu-NET-oberflächenbeschichtet · endlos
Farbe: Silber
Dämmschicht-
dicke
mm
Platte · endlos
1 m Breite
Platte · endlos · selbstklebend
1 m Breite
Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
10 AN-ST10-RL 4002744 20 AN-ST10-RL-SK 4002750 20
13 AN-ST13-RL 4002745 14 AN-ST13-RL-SK 4002752 14
19 AN-ST19-RL 4002746 10 AN-ST19-RL-SK 4002754 10
25 AN-ST25-RL 4002747 8 AN-ST25-RL-SK 4002756 8
32 AN-ST32-RL 4002748 6 AN-ST32-RL-SK 4002757 6
Zur Kanal- und Behälterdämmung – ab einem Rohrdurchmesser von 323 mm auch für Rohrleitungen möglich.
6 © Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten. | www.kaimann.com
Silberner Oberflächenschutz für Innenanwendungen
Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · 33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Info.kaimann@saint-gobain.com · www.kaimann.com